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 2 Generelle forretningsbetingelser

Generelt

Boogii ApS leverer diverse ydelser/produkter indenfor generel marketing og internet, herunder webdesign, hosting, 
email samt generel markedsføring. Endvidere leverer vi også support til andre webdesignere. Vi har ud over nærvæ-
rende bestemmelser nogle regler, som skal overholdes i forbindelse med disse produkter og ydelser.

Boogii ApS forbeholder sig retten til at suspendere eller opsige en kundes adgang, til enhver ydelse eller et hvert 
produkt, hvis man finder at denne er blevet misbrugt.

Betalingsbetingelser

Produkter / ydelser faktureres normalt ved levering. Dette fremgår dog altid af tilbud, ordrebekræftelse, aftale eller 
faktura.

Alle priser er ekskl. moms. Betalingsfrist er netto 8 dage.

Boogii ApS forbeholder sig retten til prisændringer. Kunden er ansvarlig for, at der betales for en service, fra denne 
er etableret og til den er opsagt skriftligt.

Alle vore takster reguleres som udgangspunkt pr. 1. januar, men prisændringer på andre tidspunkter kan finde sted 
uden yderligere varsel.

Ansvar

Kunder må kun bruge Boogii ApS services til lovlige formål. Dette inkluderer materiale der er copyright på. Boogii 
ApS forbeholder sig ret til at nægte service til enhver. 

Boogii ApS forbyder udtrykkeligt enhver at reklamere for, distribuere, opbevare, behandle eller på anden vis at 
håndtere uanstændigt, børnepornografisk, racistisk eller satanistisk materiale.

Misligholdelse

Ved enhver form for indgåelse af aftale, det være sig accept af tilbud, ordrebekræftelse eller samarbejdsaftale, samt 
ved køb af services, med Boogii ApS gælder følgende:

Hver af parterne er i tilfælde af, at den anden part væsentligt misligholder sine forpligtelser efter en indgået aftale, 
berettiget til uden varsel at hæve aftalen, og kræve sit tab ved misligholdelsen dækket efter dansk rets almindelige 
regler.

Enhver tvist mellem parterne, der udspringer af en indgået aftale, skal afgøres efter dansk ret. Sø- og Handelsretten 
i København skal anses som rette værneting. Parterne er dog enige om først og fremmest at løse tvister ved mæg-
ling, og retssag kan først anlægges, når mægling er mislykket.

Boogii ApS 

Aulum, januar 2010


